PAGE
1
Решение № 154 от 18.09.2013

Об условиях приватизации муниципального недвижимого имущества
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ                   «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа, решением Собрания депутатов от 25.12.2012 № 224 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2013 год» (в редакции от 24.04.2013), Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Осуществить приватизацию муниципального недвижимого имущества, согласно приложению.

2. Определить условия приватизации муниципального недвижимого имущества, указанного в приложении к настоящему решению:

1) способ приватизации - продажа муниципального имущества на аукционе;

2) начальная цена имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, установлена согласно приложению к настоящему решению;

3) форма подачи предложений о цене - предложения подаются участниками аукциона открыто в ходе проведения аукциона.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин

Приложение

к решению собрания депутатов

Озерского городского округа

от    18.09.2013   №   154
Перечень муниципального недвижимого имущества

	№

п/п
	Наименование,

адрес, площадь имущества
	Начальная цена,

руб.
	Основание

	1
	Нежилое здание блок – пост ГАИ, общей площадью 216,5 кв.м, расположенное по адресу: Россия, Челябинская обл., г. Озерск,                        п. Метлино, ул. Береговая, 7
	1 619 000,00
	Отчет об оценке объекта оценки  от  14.08.2013
№ 314/13

	2
	Сооружение – благоустройство участка блок – поста ГАИ, общей площадью застройки 1546,82 кв.м, расположенное по адресу: Россия, Челябинская обл., г. Озерск, п. Метлино,  ул. Береговая, д. 7
	373 000,00
	Отчет об оценке объекта оценки  от  14.08.2013
№ 315/13

	3
	Сооружение – асфальтобетонная площадка городской мойки, площадью застройки 482 кв.м, расположенное по адресу: Челябинская обл., г.Озерск, в 12 м на юго-восток от нежилого здания станции техобслуживания по Озерскому шоссе, 1

	222 000,00
	Отчет об оценке объекта оценки  от  14.08.2013                  № 312/13

	4
	Нежилое помещение № 3, общей площадью 133,7 кв.м, расположенное по адресу: Россия, Челябинская обл., г. Озерск,  ул. Мира, д. 19
	1 463 000,00
	Отчет об оценке объекта оценки  от  14.08.2013                  № 313/13

	5
	Нежилое здание – здание  свинарника, общей площадью 620,6 кв.м, расположенное по адресу: Россия, Челябинская обл., г. Озерск,   Озерское шоссе,  д. 15-а, корпус 1
	2 997 000,00
	Отчет об оценке объекта оценки  от  26.08.2013                № 319/13

	6
	Нежилое здание – здание свинарника, общей площадью 583,2 кв.м, расположенное по адресу: Россия, Челябинская обл., г. Озерск,  ш. Озерское,  д. 15-а, корпус 2
	2 748 000,00
	Отчет об оценке объекта оценки  от  26.08.2013                № 320/13

	7
	Нежилое здание – здание  бойни с холодильником, общей площадью 117,9 кв.м, расположенное по адресу: Россия, Челябинская обл.,  г. Озерск,   Озерское шоссе,  д. 15-а, корпус 3
	1 202 000,00
	Отчет об оценке объекта оценки  от  26.08.2013                № 321/13

	8
	Нежилое здание – здание склада комбикормов, общей площадью 334,7 кв.м, расположенное по адресу: Россия, Челябинская обл.,  г. Озерск,  ш. Озерское,  д. 15-а, корпус 5
	1 756 000,00
	Отчет об оценке объекта оценки  от  26.08.2013                № 322/13

	9
	Нежилое здание – свинарник, общей площадью 469,6 кв.м, расположенное по адресу: Россия, Челябинская обл., г. Озерск,  ш. Озерское,  д. 15-а
	2 806 000,00
	Отчет об оценке объекта оценки  от  26.08.2013                № 318/13